АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р /  cW<№ № 3
с. Волчиха

Об утверждении реестра и
перечня многоквартирных домов,
подлежащих включению в
краткосрочный план реализации
краевой программы капитального
ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на 2020-
2022 годы

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации и закона
Алтайского края от 28.06.2013 №37-ЗС «О регулировании некоторых
отношений по организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Алтайского края», п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый реестр многоквартирных домов по видам
капитального ремонта, подлежащих включению в краткосрочный план
реализации краевой программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на 2020-2022 годы.

2. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории Волчихинского района Алтайского края,
подлежащих включению в краткосрочный план реализации краевой программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2020-
2022 годы.

3. Отменить постановление Администрации района от 17.05.2019 № 238
«Об утверждении реестра и перечня многоквартирных домов, подлежащих
включению в краткосрочный план реализации краевой программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2020-2022».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя
комитета по ЖКХ и градостроительству Администрации Волчихинского
района, архитектора района Шишову Т.М.

Глава района Е.В. Артюшкина

(

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Волчихинского района
от _______

РЕЕСТР
многоквартирных домов по видам капитального ремонта,подлежащих включению в краткосрочный план реализации краевой программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

2020-2022 годы

№  п/п Адрес М КД

Стоимость
капитального ремонта

ВСЕГО

Виды, установленные ч.1 ст. 166 Ж илищного Кодекса РФ Виды, установленные нормативным правовым актом
Алтайского края

Ремонт
внутридомовых

инженерных
систем

Ремонт или замена лифтового
оборудования

Ремонт крыши
Ремонт подвальных

помещений
Ремонт фасада Ремонт фундамента Утепление фасадов

Переустройство
нсвентилируемой крыш и на

вентилируемую крышу,
устройство выходов на

кровлю

руб. р>б. ед. руб. кв. м. руб-. кв. м. руб. кв. м. куб. м. Р \б . кв. м. РУб. кв. м.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого
Итого по МО 11 730 022,82 573 598,85 820,70 3 240 222,08 1 299,02 2 816 314,32 1 299,02 5  099 887,57
о М О в 2021 году

1 в о .тчп хи нски й  uaiioii. с. Н пдчнха \  i. Т и ю н а  ЛК_.............._ _ ...... 1 9 15 ,> 33 485.10 1 915 233
2 В ол ч ихп н скн н  пай он . с Волчиха. v.i К ирова. 48 5 611 702 ‘Ш .Х о 1 ! • "

Итого по М О в 2022 году

_  1 ..... В о.ш п хп нскп й  naiion . с  П о п и л а  v i  К ом к к оП . 1 2 644 588 340 088.45 378.16 819 862.22 378.16 1 484 637.25
2 Волчихинский район, с. Волчиха, ул. К рупской. 1а 1 558 499 233 510.40 335.60 .1 324 989,07

с <

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Волчихинского района
от № 3_________

ПЕРЕЧНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории Волчимшского района Алтайского края, подлежащих включению в краткосроч п план реаншацнн краской программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2020-2022 годы

№
и /я

А дрес М О Д

Год

5  о.
t

Вш6  й «

я
2
2*

е '

&я

2

•>

а
ьг

а
о

2
3с
э
»
ос*
Г
S

3

о
4тиВ

£

С

X
«
2о
О

] (л о ш а д ь  п о м е ш о ш м
М О Д :

я
f- Z
«. «
«  Е
Е с,

1 3 1
а  13? я
Ь  2S Ки  "  В «  *  ©
в  2  г

S 1  S.
s :  г
= S. 5

ь !
“  Tt

К £ [. !■
ч* У&  я
5  fc

С то и м о с ть  к а п и т а л ь н о г о  р ем о н та ©
Z  Е

1  I
f  S
х  х  е*
П 5£  -  *  *
я  1C ЭЕ

1  i  1

1  Й IО *м ©
»  Я = Я ~
X я
X ©
5  *Ж 4г
5  в '

о
*  я
л 4  £  «
а  з

©

| 1 2
я  | -
?г о  за
0  ® 3
£  г  S

1  s  1
К ^  S я  я  -
3  Z!
Г- s
#  *
£L *■
к

9з©Я
Са
К
£4*

к

я
я
кя©
О
я
я

о0

я
Е
2

чГX

я
г
в
к
1Уъ

9
л

С
по

со
б

ф
ор

м
и

ро
ва

н
ия

Ф

К
Р

о

я
яйя
ег*
В

а

и©ta
03

2  ~
5 Я
§  2 я* У.
Ч £

1  ?
Z  2
я  1
1  2
S ' 2
2  я(41 Я

U

1

2  я
■у у  я
i  I  *
з 3  §= я  о.

s  *  1
5  а  6~ г  Э
?  -  Я " JZ  к
* Г £ © ?  Я £  © и
Г  3' ^  аз £  ю

I s

оЬа©

В том  ч и с л е :

оUо
Xл

иГГ & 4. Г
■©■ bi
1- ,С ь
э*V
«

Рв
£с»
£
■с

©
4.X
2
к4/
v

«
нш
$
2>с
©Uо
X
&4»

Ги
я

Я

я  2
С “
^  о  .
2  «  f t

z  *у  X X
5  я
«  5
*■* к

с
Wоо

к». >» КВ. .4) к», и чел . руб. руб. руб. руб руб. р у б ./к в . руб  /к в . м
1 2 3 4 л 7 8 9 50 11 17. 13 М 15 16 17 18 19 70 71 -з-

Итого по МО X X X X X X 3 391.80 3 391.80 2 698.80 83,00 11 156 423,50 11 156 423.54 X X X X X
Итого по М О в 2021 году X X X X X X X X X X

1 Вол>шхинский район, с. Волчиха, ул. Титова. 38 1977 панельный 4-х скатная 2 2 1 153.20 1 153.20 725.10 28 1 915 233 1 915 233.00 3948.12 08.2020 на счете PC)
2 Волчнхннскнй район, с. Волчиха. ул. Кирова. 48 1985 панельный 2-х скатная 3 3 1 380.90 1 380.90 1 256.50 36 5 611 702 5 611 702.00 2168.03/3925.95 08.2020

Итого по М О в 2022 году X X X X X X X X X X X
1 Волчнхннскнй район, с. Волчиха ул. Крупской. 1 1961 дерево 4-х скатная 2 2 522.10 522.10 381.60 12 2 304 499 2 304 499.47 2168.03/3925.95 08.2020
2 Волчнхннскнй район, с. Волчиха. ул. Крупской. 1а 1897 дерево 4-х скатная 1 2 335.6 335.6 335.6 7 1 324 989 1 324 989.07 3948.12 08.2020